
 

                                                           

 

                                                          BASHKIA TIRANË 

              DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 

 

    Nr.______ prot.                                                                                Tiranë më, ___/___/2024 

  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT    

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

Data: 21.10.2024 

Drejtuar: ’’Rilindja Tiefbau’’ shpk, me adresë”: Lagjia nr.2, zona kadrestrale 8582, pasuria 

4/46+1-9, Pogradec, me nipt K83825601K  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X      ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-21777-09-26-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje pompa uji dhe materiale mekanike  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Datë  27.09.2024 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini 

numër 65, datë 30.09.2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  



- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE “KALIA” shpk          L43120036L 

   Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t  

             DHE 

    “LIQENI VII”  sh.p.k          K01730502W 

   Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t  

 

Vlera : 3 487 800 (tre milion e katërqind e tetëdhjetë e shtatë mijë tetëqind) lek pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. ”RILINDJA TIEFBAU” shpk       K83825601K  

Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it 

  

Vlera : 3 184 000 (tre milion e njëqind e tetëdhjetë e katër mijë) lek pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj.________________________________________________________________________

_____ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. BOE  “KALIA” shpk          L43120036L 

           Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t

  



                DHE 

    “LIQENI VII”  sh.p.k          K01730502W 

   Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-t  

     

Per arsyet e mëposhtme : 

1. Shtojcat e DST janë sipas formatit të vjetër, (sipas Neni 49 i Ligjit Nr.162 datë 23.12.2020 

“Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, kjo është “Proçedurë e Hapur e thjeshtuar”, dhe 

bazuar në vendimin nr. 08 datë 23.09.2024 të APP me nr. 6571/1 prot, e cila hyn ne fuqi 

datë 26.09.2024 janë miratuar DST format i ri për, Proçedurë e Hapur e thjeshtuar, 

Proçedura është hedhur në sistem me shtojcat e reja të miratuara nga APP, dhe tenderi është 

hapur dt.07.10.2024, ora 11:00, (11 ditë mbas miratimit të DST). 

2. Në dokumentin me titull “Kontratë për bashkimin e përkohshëm të Shoqërive si operator 

ekonomik” ne percaktimin e furnizimit që do të kryejë secili nga O.E janë gjithësej 17 

pompa, ndërsa në DST kemi kërkuar gjithësej 27 pompa.  

3. Në katalogët e paraqitur sipas pikës 2.3.3 të DST nuk është e perfshirë pompa 3.5 kw. 

4. Bazuar në nenin 88 pika 1 në të cilën citohet: Në ofertën duhet të percaktohet pjesa e 

shërbimit, punës ose furnizimit, që do të kryejë secili nga antarët e ketij bashkimi 

nëpërmjet një kontrate bashkëpunimi të hartuar ndërmjet palëve, në ofertën ekonomike 

nuk është përcaktuar ndarja nga të dy O.E, kjo ndarje është percaktuar vetëm në 

marrëveshjen e bashkëpunimit.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _____________  

___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e 

mëposhtme 

 

*  *  * 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ’’Rilindja Tiefbau’’ shpk, me 

adresë”: Lagjia nr.2, zona kadrestrale 8582, pasuria 4/46+1-9, Pogradec, se oferta e paraqitur 



me vlerë totale prej 3 184 000 (tremilion e njëqind e tetëdhjetë e katër mijë) lek pa TVSH / 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

            TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                        Liri  Qoshi 
 

Punoi: A. Qoshja, specialist   
Pranoi: P. Tafa, pergjegjese 

Miratoi: A. Kila, drejtor 

 


